

## ÅF – HANSEN & HENNEBERG A/S, udstilling på Vejforum 2012

ÅF – Hansen & Henneberg er et rådgivende ingeniørfirma med mere end 75 stærkt specialiserede medarbejdere inden for fagområderne: trafik, belysning, lyd & vibrationer, drift & vedligehold, automation, sikring, elforsyning og installationer. Vi indgår i den svenske koncern ÅF, som er en af de største virksomheder i Europa inden for teknisk rådgivning med mere end 4.500 medarbejdere på verdensplan.

I forbindelse med vores udstilling på Vejforum 2012 vil vi præsentere et udvalg af de ydelser, vi kan tilbyde inden for trafik, belysning og lyd & vibrationer.

Inden for trafikområdet dækker ÅF – Hansen & Henneberg alle aspekter fra enkel krydsregulering og afmærkning til planlægning og projektering af store komplekse trafikledelsessystemer. Et særligt speciale er trafiksignalanlæg, hvor vi har projekteret nyanlæg og ombygninger i flere hundrede vejkryds i Danmark. Anlæggene omfatter både enkeltstående anlæg, store samordnede systemer og adaptiv signalstyring, der automatisk tilpasses trafikforholdene.

Vores lysafdeling er en del af ÅF Lighting og er førende inden for rådgivning, design og projektering af belysningsløsninger i Skandinavien. Vores prisvindende og multidisciplinære team arbejder inden for alle aspekter af belysningsområdet. Vores vision er at skabe funktionelle, æstetiske og miljøvenlige belysningsanlæg med menneskers liv og behov i centrum. Vi tilbyder rådgivning inden for alle aspekter af belysning – lige fra vision, design og udvikling til projektering, tilsyn, planlægning og udbud af den fremtidige drift. På den måde sikres gode og funktionelle belysningsanlæg, der virker år efter år.

Vores afdeling for lyd og vibrationer er del af ÅF Sound & Vibrations's 80 nordiske specialiser. Vi er et akkrediteret laboratorium, som er godkendt til "Miljømåling - Ekstern Støj". Inden for vejstøj tilbyder vi kontrolberegninger af støjniveauer, udarbejdelser af støjkort iht. miljøstyrelsens vejledninger, samt beregninger af indendørs støjniveauer i boliger. Vi har bredt kendskab til foranstaltninger og projekter bl.a. støjvolde og -skærme med hensyntagen til byrummet eller landskabet.